

## Revidering av retningslinjer for tildeling av transportløyve 2021-2025

### Innspill

Spitzbergen Reisen AS ønsker å gi et innspill angående turvognløyve II.

#### Fokus på:

*Turvognløyve II gir ikke rett til å*

*hente passasjerer på flyplass og kjøre til overnattingssted, eller hente på hoteller og kjøre til spisested, butikk eller andre aktiviteter der transporten ikke er en naturlig del av aktiviteten*

Spitzbergen Reisen AS er en turoperatør som fokuserer seg på kundespesifiserte, individuelle turer som selges som pakkereise til enkeltpersoner, par, familier, smågrupper osv. Våres kunder nyter en spesielt individuell oppmerksomhet som i våres kvalitetstanke starter allerede på flyplassen (-og slutter igjen på Lufthavn). Kundene våres blir personlig kjent med ansvarlig gruppeleder eller guide allerede på forhånd og en voucher for en taxi eller flybussen er ikke det samme "Velkommen" syns vi.

Det er viktig, at Longyearbyen er beskyttet fra svart taxi kjøring men det er jo ikke sånn at vi står på utsiden av flyplassen og venter på folk som ønsker en transfer.

Vi ønske bare å hente våres egen gjester- som er med vårt egen penger akkvirert.

Det sammen gjelder for henting av gjester fra overnattingssted for å kjøre til Restaurant- og tilbake. Ofte når en tur er ferdig og slutter i Longyearbyen skal gjestene og guiden våres spise sammen på restauranten (inkludert i pakkepris). I byen er det ikke noe problem og til vanlig går man til fots til de forskjellige restauranter rundt omkring. Hvis for eksempel en avslutt diner er på gourmetrestaurant "Huset" er det ikke veldig hyggelig, hvis guiden våres blir kjørt- eller hentet og kundene må bestille en taxi ved siden av.

Vi har et bra samarbeid med buss selskap og taxiselskaper hvis det gjelder enkelte "FIT (for individual traveller" gjester og storgrupper- og vi har mye behov for persontransport via selskap som har drosjeløyve. Vi syns bare at det skulle være lov for lokale selskap med turvognløyve II (inkl. ansatte med kjøreseddel) å kjøre egen gjester rundt i byen.

Vi i Spitzbergen Reisen AS har en stor kvalitetstanke hvordan å bereise den unike øygruppen og Longyearbyen og syns at det er ikke bra at våres sted kan miste sånne tilbudet.

#### Våres forslag:

*Turvognløyve II gir rett til å hente passasjerer på flyplass og kjøre til overnattingssted, (eller hente på hoteller og kjøre til spisested, butikk eller andre aktiviteter der transporten ikke er en naturlig del av aktiviteten) hvis transporten er en del av en totalpakke.*

*Dette skal ikke betales separat til den enkelt sjåfør. Det er ikke tillat med ordinær drosjekjøring.*

*Kravene til drosje i punkt 6 og 9 når det gjelder takst, taksameter og taklykt gjelder ikke.*

**Spitzbergen Reisen AS er ellers helt fornøyd med vedtaket fra Lokalstyret den 11.02.2020**



Marcel Schütz  
Spitzbergen Reisen AS

Longyearbyen den 25.02.2020